

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ACQ980113CL5

AUTOCOM NOVA

63386

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

6AB58EB8-AA0F-11F0-808E-3F7E14BE3CF5

00001000000513821339

SRVSJN

11000 2025-10-15 15:39:24

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
78181500	E2670	0.69	E48	UNIDAD DE SERVICIO	660.00	455.40			Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SERVICIO 70,000KM NV350				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	455.40	Tasa	16.00%	72.86	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	TLUB01	0.64	E48	UNIDAD DE SERVICIO	695.00	444.80	5.52				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	439.28	Tasa	16.00%	70.28	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	LAV01	0.09	E48	UNIDAD DE SERVICIO	740.00	66.60					Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAVADO DE CARROCERIA Y MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	66.60	Tasa	16.00%	10.66	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	MATYOPDIVD N	1	E48	UNIDAD DE SERVICIO	360.60	360.60					Sí objeto de impuesto.
Descripción	MATERIALES Y OPERCIONES DIVERSAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	360.60	Tasa	16.00%	57.70	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	AWSUS02	0.63	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	467.46	56.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALANCEO DE 4 RUEDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	411.36	Tasa	16.00%	65.82	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	AWFRE06	0.74	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	549.08	65.89				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	483.19	Tasa	16.00%	77.31	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	AWAF01	0.63	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	467.46	56.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA DE INYECTORES GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	411.36	Tasa	16.00%	65.82	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	AWAF06	0.74	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	549.08	65.89				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIEZA CUERPO DE ACELERACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	483.19	Tasa	16.00%	77.31	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
78181500	AWNITRO	0.12	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	89.04	10.68				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	NITROGENO NISSAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	78.36	Tasa	16.00%	12.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500	AWSUS01	0.67	E48	UNIDAD DE SERVICIO	742.00	497.14	59.66		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALINEACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	437.48	Tasa	16.00%	70.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	1/EMT103TA 7CDL	5	LTR	LITRO	191.36	956.80			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIT TALLER 10W3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	956.80	Tasa	16.00%	153.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	1/1520865F 0E	1	H87	PIEZA	288.97	288.97			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	288.97	Tasa	16.00%	46.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800	1/1102601M 02	1	H87	PIEZA	50.00	50.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ARANDELA CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.00%	8.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131824	1/NIMEXU04 Q6DD	1	C62	UNO	41.86	41.86	7.12		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SHAMP LIMPIA PA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.74	Tasa	16.00%	5.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131828	1/NIMEXU03 Q1DD	1	H87	PIEZA	209.83	209.83	31.47		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADR SIST F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	178.36	Tasa	16.00%	28.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	1/NIMEXU03 Q9DD	1	H87	PIEZA	222.87	222.87	33.43		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMP INYECTORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.44	Tasa	16.00%	30.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	1/NIMEXU03 Q2DD	1	H87	PIEZA	188.73	188.73	32.08		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMP CUE DE ACE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.65	Tasa	16.00%	25.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174800	1/NITROTAP 01DD	1	H87	PIEZA	426.72	426.72	72.54		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NITRO SERV/TAPO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	354.18	Tasa	16.00%	56.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161501	1/16546F40 XJ	1	H87	PIEZA	469.08	469.08			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	469.08	Tasa	16.00%	75.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	1/272775JJ 0B	1	H87	PIEZA	351.60	351.60			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO AIRE ACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	351.60	Tasa	16.00%	56.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112501	0/CLBARRA	2	11	EQUIPOS	12.20	24.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLOMO BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.40	Tasa	16.00%	3.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:	ACQ980113CL5	Folio fiscal:	6AB58EB8-AA0F-11F0-808E-3F7E14BE3CF5
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 7,177.52
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Descuento	\$ 496.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 1,068.97
Condiciones de pago:	CONTADO	Total	\$ 7,750.01

Sello digital del CFDI:
yOqABMFpjT3DtRGOC8PZHzcOEKOCTAEVigetRJfDP4crJa0H3M+8yapk6pegMqKZwMChYt73/QwIPVnXgKM3JPGI+HvL+x4zdTd7EIPIoTyUUr/97q8QjGdl0xLICit+YUSAG+Ya7B0x4GbCcxPJ8CqnGxpbFHeXuSUlx7/2pAAQszTxON6Ew/8dQ9Vs9QxcIWwUWV7H3bo3sgTdrtsJUEr5Yf9eG0yjMushldknR0LnBel4ROeehh5GaJE+piLO9Nj8w7d2Ng9AD3jWPGyTuWPnbAWyOEfiipgSBpRogxqlwQCdfGEvx8sEY+uPi8kmxA1q0PFKznq/alWwGw/IA==

Sello digital del SAT:
Ar8yCpTK6lldz0WvLq+ywlmigZj9d5maKVEtm5S76ywm08CTSSsWnTeei8LiNCXAueWxSnBi/b5w9/9J1b3gWdiuZSZnFh2bMeh2JF4Ykuc4rTz/X5c7uPXB3KrbTLEG2Skz8ANu5XV3mpL1tnQiwltq5FeuV3mZKHO4P0KFPhyjbtfaz+b5rzyJmHxprSqRtZsTYX+0T/jMJbZfZna/aBi+D6mLxSrs0G2xk/vKfK9FGkNuh8P1l6v/hzuKqu/nDvtLXylAggRbLnYKu3BftN5FXgJpyh+rqV+Rinc63ZiadWlwuJbXl8iWl94HWizqc0GdBZuhMtGq+i6CVqr8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6AB58EB8-AA0F-11F0-808E-3F7E14BE3CF5|2025-10-15T15:39:25|EME000602QR9|yOqABMFpjT3DtRGOC8PZHzcOEKOCTAEVigetRJfDP4crJa0H3M+8yapk6pegMqKZwMChYt73/QwIPVnXgKM3JPGI+HvL+x4zdTd7EIPIoTyUUr/97q8QjGdl0xLICit+YUSAG+Ya7B0x4GbCcxPJ8CqnGxpbFHeXuSUlx7/2pAAQszTxON6Ew/8dQ9Vs9QxcIWwUWV7H3bo3sgTdrtsJUEr5Yf9eG0yjMushldknR0LnBel4ROeehh5GaJE+piLO9Nj8w7d2Ng9AD3jWPGyTuWPnbAWyOEfiipgSBpRogxqlwQCdfGEvx8sEY+uPi8kmxA1q0PFKznq/alWwGw/IA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación:	EME000602QR9	Fecha y hora de certificación:	2025-10-15 15:39:25
No. de serie del certificado SAT	00001000000700047508		

